



DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS (DDR)

N° : 1000339546

TITRE : APPAREILS PORTATIFS SANS FIL

La modification 002 à l'invitation est émise pour:

1. Répondre aux questions 1 à 5 reçues au cours de la période d'invitation.

Ce qui suit doit être lu en parallèle avec la demande d'offre à commandes (DOC) et en fait partie intégrante.

1. Questions et réponses 1 à 5 :

Question 1:

Y a-t-il une préférence pour le système opérationnel, et quel système opérationnel sont les unités en cours d'exécution?

Réponse 1:

Les appareils mobiles opèrent sous la version Windows Mobile 6.5. En ce moment, nous n'avons pas de préférence pour un système opérationnel particulier. Toutefois, cette plateforme/système doit être supporté par le vendeur/manufacturier.

Question 2:

Combien d'appareils seront requis?

Réponse 2:

En ce moment, l'ASFC estime un minimum approximatif de 200 appareils.

Question 3:

Est-ce que le clavier physique est obligatoire ou optionnel?

Réponse 3:

Le clavier physique n'est pas obligatoire en ce moment.

Question 4:

Y a-t-il une taille d'écran désirée ou requise?

Réponse 4:

Il n'a pas de grandeur désirée ou requise pour l'écran. Toutefois, l'appareil doit se transporter dans une main.

Question 5:

Nous avons remarqué qu'il n'y a aucun indicateur sur le système d'opération pour vos appareils futurs dans la demande d'information.

Pourriez-vous décrire quelles sont vos préférences ou vos exigences pour un tel système d'opération?

Réponse 5:

L'appareil et le système opérationnel doit s'intégrer avec le réseau existant de sécurité de l'ASFC. Il doit également s'intégrer avec l'infrastructure de gestion de l'appareil et aux critères de sécurité de l'ASFC. En ce moment, nous n'avons aucune préférence particulière pour un système opérationnelle. Elle doit être supportée par le vendeur/manufacturier.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS RESTENT LES MÊMES.